
UCHWAŁA NR XXI/473/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2016

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. poz.446-z późniejszymi zmianami) oraz art.  214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 – z późniejszymi zmianami) - na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1.  Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2016 rok określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 5326



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/473/2016

z dnia 19 października 2016 roku

                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Szkoła Podstawowa nr 3 1 337 237 425 238 762 238 762 0 0 238 762

Dz.801 rozdz.80101 8 52 320 52 328 52 328 0 0 52 328

Dz.801 rozdz.80148 1 329 128 204 129 533 129 533 0 0 129 533

Dz.854 rozdz.85412 0 56 901 56 901 56 901 0 0 56 901

2 Szkoła Podstawowa nr 11 12 84 582 84 594 84 594 0 0 84 594

Dz.801 rozdz.80101 9 2 437 2 446 2 446 0 0 2 446

Dz.801 rozdz.80148 3 65 895 65 898 65 898 0 0 65 898

Dz.854 rozdz.85412 0 16 250 16 250 16 250 0 0 16 250

3 Zespół Szkół nr 3 10 260 706 260 716 260 716 0 0 260 716

Dz.801 rozdz.80101 10 31 202 31 212 31 212 0 0 31 212

Dz.801 rozdz.80148 0 229 504 229 504 229 504 0 0 229 504

4 Zespół Szkół nr 7 13 341 520 341 533 341 533 0 0 341 533

Dz.801 rozdz.80101 12 37 490 37 502 37 502 0 0 37 502

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2016

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek 2016r.

Dochody Suma 

bilansująca

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

2016r.

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5326



Dz.801 rozdz.80148 1 215 800 215 801 215 801 0 0 215 801

Dz.854 rozdz.85412 0 88 230 88 230 88 230 0 0 88 230

5 II Liceum Ogólnokształcące 9 25 811 25 820 25 820 0 0 25 820

Dz.801 rozdz.80120 9 25 811 25 820 25 820 0 0 25 820

6 Zespół Szkół Technicznych 9 164 991 165 000 165 000 0 0 165 000

Dz.801 rozdz. 80130 9 164 991 165 000 165 000 0 0 165 000

7 Techniczne Zakłady Naukowe 77 458 000 458 077 458 077 0 0 458 077

Dz.801 rozdz.80130 77 458 000 458 077 458 077 0 0 458 077

1 467 1 573 035 1 574 502 1 574 502 0 0 1 574 502

                     

Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5326


		2016-10-25T08:05:00+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




